

INGILIZ TILINI O'RGANISHNING ILG'OR USULLARI**Ibroximova Irodaxon Kamoliddin qizi***Toshkent Jahon tillari Universiteti 3-bosqich talabasi*

Annatsiya: . *Ushbu maqolamda ingliz tilini o'rganish usublari judayam ko'pligi va aynan qaysi usullar orqali o'quvchilarga tushuntira olishligi haqida ma'lumotlar olasiz. Bunday usublarning o'ziga xos xususiyati shundaki, talabalar ko'pincha juft bo'lib ishlaydi. O'rganish tom ma'noda talabalar o'rtasidagi muloqot orqali amalga oshiriladi. Lekin grammatika va qiyin mavzularni yaxshiroq tushunish uchun o'qituvchi o'zbek tilida tushuntiradi.*

Kalet so'zlar: *Ingliz tili, usul, metodika, grammatika, Glen Doman usuli, O'yin texnikasi Zaitsev texnikasi, Doktor Pol Pimsler, Callan usulini, muloqot.*

Ingliz tilini o'qitishning kommunikativ usuli boshlang'ich maktab Shuningdek, talabalarni ingliz tilida so'zlashuvchi mamlakatlar madaniyati va hayotiga jalb qilish uchun mo'ljallangan. Talabalar nafaqat muloqot ko'nikmalarini egallaydilar, balki ingliz tili madaniyatining o'ziga xos xususiyatlarini ham o'rganadilar. Shu bilan birga, o'qituvchi o'quvchilarning bilim olishga bo'lgan motivatsiyasini qo'llab-quvvatlashi kerak. Metodikaning o'ziga xos xususiyati shundaki, talabalar ko'pincha juft bo'lib ishlaydi. O'rganish tom ma'noda talabalar o'rtasidagi muloqot orqali amalga oshiriladi. Lekin grammatika va qiyin mavzularni yaxshiroq tushunish uchun o'qituvchi o'zbek tilida tushuntiradi.

Glen Doman usuli

O'rta maktabda ingliz tilini o'rgatishning juda mashhur usuli. U hatto 6-7 yoshli bolalarni o'rgatish uchun ham qo'llaniladi. Yondashuv so'zlar yoki rasmlarni tasvirlaydigan kartalar bilan ishlashga asoslangan. O'qituvchi kartani ko'rsatadi va so'zni aytadi. Keyin talaba siqilmasdan yangi so'zlarni takrorlaydi va o'rganadi.

Bolaning o'rganishdagi roli passiv bo'lsa-da, unga yangi lug'atni o'rganish va yodlash juda oson. Bolalar konsentratsiyasi zaif. Shuning uchun ular matnlar bilan ishlash yoki so'zlarni yodlash uchun mos emas. Glen Domaning usuli minimal kuch talab qiladi, buning uchun butun dunyo bo'ylab ko'plab o'qituvchilar va bolalar uni yaxshi ko'rishadi.

O'yin texnikasi

Boshlang'ich sinflarda ingliz tilini o'yin usuli yordamida o'rganish o'quvchilarning darsga e'tiborini va qiziqishini saqlab qolishga qaratilgan. Quyi sinflarda o'quvchilar juda harakatchan, faol va hissiyotli. Shuning uchun o'yin shaklidagi vazifalar o'quvchilarning energiyasini to'g'ri yo'nalishga yo'naltirish va ularning e'tiborini o'rganishga qaratish imkonini beradi.

O'ynashda chet tili qiyin deb hisoblanmaydi va o'rganish uchun ko'p harakat talab etiladi. Sinfda talabalar topshiriqlarni bajarishda xato qilishdan qo'rqmaydilar. Shu bilan birga, darsga qo'shiqlar, multfilmlar, raqobat elementli o'yinlar kiritilishi mumkin, bu esa darsni yanada qiziqarli qiladi.

Zaitsev texnikasi

Zaitsev metodikasi bo'yicha boshlang'ich sinflarda ingliz tilini o'qitishning xususiyatlari shundaki, o'quvchilar bo'g'inlar va harflar bilan kublardan foydalanadilar. Ularning yordami bilan ular so'zlarni hosil qiladi va shu tariqa yangi iboralarni yod oladi. Yondashuvning maqsadi so'z va jummalarni qurish algoritmini ko'rsatishdir.

Hech bir chet tili siqilmasdan to'liq bo'lmaydi, lekin agar siz siqila olmasangiz va sizning iste'dodingiz ingliz tiliga umuman aloqasi yo'qdek tuyulsa, men sizga ushbu maqolani to'g'ri o'qishni maslahat beraman. Ehtimol, bu tilning qiyinligi va o'pkaga havoni to'g'ri jalb qilish va ingliz tilida jasorat bilan gapirish uchun zarur bo'lgan vaqtga bo'lgan munosabatni o'zgartiradi.

Chet el nutqi muvaffaqiyatga erishish yo'lidagi vositadir. Biroq, kompyuterda o'tirgan holda, "25-kadrda" ko'milgan nutqni o'zlashtirish mumkin emas. O'zingizga va do'stlaringizga maktabda qila olmagan ishni qila olishingizni isbotlash uchun sizdan katta istak kerak bo'ladi. Ishonasizmi, sahro o'rtasida o'tib ketayotgan karvonni ko'rib jim bo'lib qolgandan ko'ra, hech bo'lmaganda bir narsa deyish yaxshidir. Agar siz hali ham ingliz tilini o'rganishga umid qilsangiz, ushbu maqoladagi o'qitish usullari har biringizga foyda keltiradi. Bunday ingliz tili qanday hayvon ekanligini tushunish uchun uni mohirona o'rgatish kerak va buni yordamida amalga oshirish mumkin

Boshlash uchun, keling, patentlangan va chet ellik talabalar orasida bir nechta aprobatsiyadan o'tgan juda oddiy kursga to'xtalib o'tamiz, ya'ni Pimsler usuli bo'yicha ingliz tili. Rasmiy versiyasini do'konlardan, norasmiy versiyasini torrents yoki youtube-dan qidiring.

Doktor Pol Pimsler til o'rganish sohasidagi tilshunos-psixologning eng yorqin namunasi bo'lgan va shunday bo'lib qoladi, u ko'plab ishlardan so'ng til o'rganish talabaning xususiyatlariga asoslanadi, degan xulosaga kelgan, xususan: Bu, birinchi navbatda, tinglash, takrorlash va diktorning savollariga javob berish kerak bo'lgan audio kurs.

Har bir individual kurs 30 daqiqa davom etadigan 30 ta darsdan iborat. Esda tutingki, siz kuniga cheksiz miqdordagi darslarda ishlashingiz mumkin, ammo kurs muallifi har bir darsdan 100% natijaga erishishingizni qat'iy tavsiya qiladi. Dastlabki kursni tugatgandan so'ng, siz 500 so'zni ravon bilasiz, nutq konstruksiyalaridan dadil foydalaning va muvaffaqiyat yo'lidagi muvaffaqiyatingizni his qilasiz.

Ingliz tilini o'rganishingiz mumkin bo'lgan barcha usullarga qaramasdan, uni faqat nima qilish va qanday qilishni bilish orqali o'zlashtirishingiz mumkin. Shuning uchun bizning hit-paradimizning ikkinchi o'rnida qiziqarli Callan texnikasi joylashgan bo'lib, uning muallifi

talabalarga chet tilini tezkor o'rgatish tufayli mashhur bo'ldi. Bu texnikaning asosini ko'p takrorlash tashkil etadi, buning natijasida nutqiy ko'nikmalar shakllanadi. Darsning tezligi odamni chalg'itishiga, hatto ona tilida fikr yuritishiga ham imkon bermaydi.

Agar siz Callan usulini ichkaridan biladigan o'qituvchi bilan o'qiyotgan bo'lsangiz, bunday darslar juda samarali. Til o'rganishning bu usulining afzalliklari kichik guruhlar, o'qituvchi nutqining tezligi, materialni doimiy ravishda takrorlash katta foyda beradi. Siz 160 akademik soat ichida boshlang'ichdan to upper-intermediategacha bo'lgan 12 darajani bajarishingiz mumkin, ya'ni. agar siz haftasiga 3 marta 2 soatlik darslarni hisobga olsangiz, nafaqat tinimsiz twitter, balki xalqaro imtihondan o'tish uchun sizga atigi 5 oy kerak bo'ladi.

Bunday mashg'ulotlar sizning kelajagingizga judayam yorqin, istiqbollarni baxsh eta oladi deb qo'rqmasdan ayta olaman.

Har bir inson ta'lim sohasida faoliyat yuritar ekan avvalam bor, ko'pgina tillarni mukammal darajada bilishlari lozim. Shunday ekan barchamiz hafaqat ingliz tili balki, boshqa arij tillarini ham mukammal darajada o'rganishimiz va o'qituvchi sifatida talabalarimizga o'z bilim va ko'nikmalarimizni o'rgatib borishimiz zarur.